

0201012	Тракторист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
0201013	Водитель автомобиля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0201014	Водитель автомобиля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0201015	Водитель автомобиля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0201016	Машинист укладчика асфальтобетона	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Да
0201017	Начальник дорожного управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0201018	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0201019	Заместитель начальника	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0201020	Инженер по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0201021	Секретарь руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0201022	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0201023	Заведующий подсобным производством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0201024	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0201025	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46380006	Бухгалтер по материалам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0201026	Бухгалтер по зарплате	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0201027	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0201028	Начальник отдела ПТО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0201029	Инженер ПТО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0201030	Инженер ТиЗ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0201031	Главный механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0201032	Механик по ремонту оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0201033	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0201034	Заведующий центральным складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0201035	Медицинский работник по проведению предрейсовых и послерейсовых медицинских осмотров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0201036	Токарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
0201037	Сторож (база)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0201038	Сторож (АБЗ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0201039	Производитель работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
0201040	Производитель работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
0201041	Машинист (кочегар) котельной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0201042	Слесарь по ремонту автомобилей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0201043	Слесарь-ремонтник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0201044	Электрогазоварщик	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
0201045	Электрогазоварщик	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
0201046	Вулканизаторщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да

0201047	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
0201048	Электрослесарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
0201049	Дорожный рабочий	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
0201050 А	Дорожный рабочий	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
0201051 А	Дорожный рабочий	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
0201050 (0201050 А)	Дорожный рабочий	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
0201052 А	Оператор дорожной разметочной машины	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
0201053 А	Оператор дорожной разметочной машины	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
0201052 (0201052 А)	Оператор дорожной разметочной машины	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
0201054	Оператор оборудования для приготовления термопластика	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
0201055	Весовщик-счетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
0201056	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
0201057	Асфальтобетонщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
0201058	Асфальтобетонщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
0201059	Форсунщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
46380007	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
0201060	Машинист катка самоходного с гладкими вальцами	-	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
0201061	Тракторист	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Шабалинский участок																							
	<i>Кировская область, Шабалинский район, пгт. Ленинское, ул Гагарина, 7, 612020</i>																							
0204025	Машинист бульдозера	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
0204026	Машинист автогрейдера	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
0204027	Тракторист	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
0204028	Тракторист	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
0204029	Тракторист	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
0204030	Водитель автомобиля	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
0204031	Машинист бурьльно-крановой самоходной машины	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
0204032	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	
0204033	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	
0204034	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	
0204035	Инженер по ТИЗ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	
0204036	Заведующий РММ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	
0204037	Электрослесарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

0202019	Водитель автомобиля	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0202020	Водитель автомобиля	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
0202021	Тракторист	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
0202022	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0202023	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0202024	Медицинский работник по проведению предрейсовых и послерейсовых медицинских осмотров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Даровской участок																		
	<i>Кировская область, Даровской район, пгт. Даровской, ул. Зелёная, д.27</i>																		
0205033	Водитель автомобиля	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
0205034	Машинист (кочегар) котельной	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0205035	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0205036	Электрогазоварщик	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Да
0205037	Токарь	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 22.07.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда


Холманских Эдуард Николаевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

01.08.2025

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель профсоюзного комитета


Чикишев Алексей Юрьевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

01.08.2025

(дата)

Специалист по кадрам


Кошкина Галина Александровна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

01.08.2025

(дата)

Главный бухгалтер


Глушкова Нина Алексеевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

01.08.2025

(дата)

Инженер по ОТ


Русинова Марина Анатольевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

01.08.2025

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:


Иманов Владислав Саматович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

22.07.2025

(дата)

6173

(№ в реестре экспертов)